17/04
08/05
15/05
19/06
10/07
17/07
07/08

27/08

CIRCUITO GARE NAZIONALI UNDER 18

Gualtieri (RE)
Roma (RM)
Nembro (BG)
Teramo (TE)
Viareggio (LU)
Osimo (AN)
Fossombrone (PU)

Jesi (AN)

Specialita raffa

Bentivoglio 15° Gran Premio di Primavera

CP Roma Per non dimenticare Ferruccio e Giuliano
Cantini e Albinese 53° Trofeo La Giornata del Giovane

Villa Mosca 19° Memorial Di Biaggio Tobia Marco
Viareggina 56° Coppa Parodi

Sacra Famiglia Osimo 28° Memorial Antonella Gatti

Oikos Fossombrone Memorial Ricci Lucio

Jesina 2° Memorial Leonello Rocchetti



