

CIRCUITO GARE NAZIONALI UNDER 18

Specialità raffa

17/04	Gualtieri (RE)	Bentivoglio	15° Gran Premio di Primavera
08/05	Roma (RM)	CP Roma	Per non dimenticare Ferruccio e Giuliano
15/05	Nembro (BG)	Cantini e Albinese	53° Trofeo La Giornata del Giovane
19/06	Teramo (TE)	Villa Mosca	19° Memorial Di Biaggio Tobia Marco
10/07	Viareggio (LU)	Viareggina	56° Coppa Parodi
17/07	Osimo (AN)	Sacra Famiglia Osimo	28° Memorial Antonella Gatti
07/08	Fossombrone (PU)	Oikos Fossombrone	Memorial Ricci Lucio
27/08	Jesi (AN)	Jesina	2° Memorial Leonello Rocchetti